
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 2. prosince 2021 

Č. j.: 2021/122465/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Komunikační kampaň 

a následná propagace Návštěvnického centra ČNB – mediální část“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1:  

 

Chtěla jsem se Vás jenom zeptat, zda je při podání nabídky potřeba nabídku podepsat 

elektronickým podpisem nebo zda je možné odeslat nabídku bez podepsání. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel pro podání nabídky nevyžaduje elektronický podpis.  

 

Zadavatel však dodavatele upozorňuje, že elektronický podpis bývá vyžadován při registraci 

dodavatele do E-ZAK (tj. profil zadavatele, prostřednictvím kterého se podává nabídka), 

přičemž tato registrace je podmínkou pro podání nabídky. Dále zadavatel dodavatelům 

doporučuje, aby provedli registraci s dostatečným časovým předstihem, neboť registrace 

může trvat i několik dní. 

 

Bližší informace k registraci lze získat v uživatelské příručce E-ZAK nebo na infolince E-

ZAK: 538 702 719. 

 

S pozdravem             

 

 

Mgr. Adriana Králová 

 ředitelka odboru obchodního 
                     podepsáno elektronicky                         

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf

		2021-12-02T15:19:28+0100




